平成28年12月15日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藤原 正明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼社長室長  清田 圭一

 （TEL．03-6383-3746）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年12月15日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定いたしましたので、お

知らせいたします。なお、本件につきましては、平成29年３月開催予定の第13回定時株主総会において、正式に決

定される予定です。

また、当社監査役の山田静弘氏が、平成28年12月31日をもって辞任することになりましたので、あわせてお知

らせいたします。

記

１．新任監査役選任について

（１）新任監査役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

斉 藤
さいとう

 健
けん

一 郎
いちろう

（昭和23年２月24日生）

昭和45年 ４月 山之内製薬株式会社（現アステラス製薬）入社

昭和57年 ８月 山之内インターナショナルヨーロッパ部

平成 ３年11月 山之内U.K. オランダ事務所長

平成 ６年 ８月 山之内ヨーロッパB.V. GRB部長

平成11年 ８月 山之内製薬株式会社 法務部長

平成15年 ６月 同社 常勤監査役

平成19年 ４月 株式会社照隅ファルマ 常勤監査役

平成20年 ９月 株式会社エム・シー・アイ 常勤監査役

平成28年 ４月 宏輝株式会社 法務担当（現任）

（２）新任監査役選任の理由

第 13 回定時株主総会の終結の時をもって、常勤監査役逵保宏氏が任期満了となりますので、新たに監査役１名

の選任を行うものであります。

２．監査役辞任について

（１）辞任する監査役 山田 静弘（非常勤）

（２）辞任の理由  一身上の都合によるものであります。

（３）辞任日  平成28年12月31日

（４）その他  当該監査役辞任後も法令および定款で定められている監査役の員数は満たしており

ます。

以 上